בענייננו, וכפי שהוסבר, החלטת המשיבים היא תוצאה של איזון ראוי ומצויה בגדר מתחם הסבירות, ואף לא דבק בה כל פגם אחר המצדיק התערבות.

36. לתמיכה בעובדות המפורטות בתגובת זו מצורף תצהירו של אליים גולן ואד, ראש מחלקת מיגון בפיקוד העורף בצה"ל.

היום, י"ח אדר תשע"ה

09 מרץ 2015

אודי איתן, עו"ד

עוזר ראשי לפרקליט המדינה

אבינעם סגל אלעד, עו"ד

סגן בכיר בפרקליטות המדינה

מש/1

צילום התכנית לשיפור מיגון
האוכלוסייה הבדואית

-1-

מפקדת לשכת פיקוד העורף האלוף
מטכ"לי: 0366-3777
א"י: 606-4003
רלי"ש - 202488
ב' בשבט התשע"ה
22 בינואר 2015

## תכנית לשיפור מיגון האוכלוסייה הבדואית

### פתח דבר

1. ביום 17.11.2014 ניתנה החלטת בית המשפט העליון בבג"ץ 5019/14 אבו עפאש נ' מפקד פקע"ר ואח'. בהחלטה הורה בג"ץ למערכת הביטחון, בהובלתו של פיקוד העורף, לגבש המלצות לפתרונות ואו אמצעים נוספים לשיפור מצב המיגון של אוכלוסיית הבדואים בנגב.